
№ 2465 от 26.11.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 27.11.2013 № 3946». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 27.11.2013 № 

3946 «О стоимости работ по организации и содержанию мест захоронений на 

муниципальных общественных кладбищах» следующее изменение: 

в пункте 1 слова «19 рублей 40 копеек» заменить на слова «14 рублей 92 копейки». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, 

но не ранее 01.01.2019 года.  

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                              Д.Г. Горфинкель 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Каплунова А.Л. 

2-18-44 

consultantplus://offline/ref=4D4095EFD707CAA421981DD2CA303F7DCB62EBEA77BE72070B419EB5E9CEA4E0C6V3J

